

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0666/2024

Autorização de Fornecimento vinculada a de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0666/2024

Autorização de Fornecimento nº 1780/2024

SGPE: 34203/2024		EMPENHOS: 2024NE005398, 5399, 5400, 5401, 5409			Endereço: Avenida Getúlio Dorneles Vargas, 180, Letra S						
Fornecedor: SUPERA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA					Bairro: Centro		CEP: 89805-001				
CNPJ/MF: 26.749.211/0001-15					Município: Chapecó		UF: SC	Telefone: (49) 99954-4333			
Banco: Banco do Brasil (001)		Agência: 3004-X		Conta: 31848-5		E-mail: helenson.faria@gmail.com					
Lote/Item	Descrição do Material (conforme especificação em edital)				Marca/Modelo	Unidade	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
07/131	JOGO COM 09 (NOVE) CHAVES ALLEN PONTAS ABAULADAS, FABRICADAS E AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADA E ACABAMENTO FOSFATIZADO. NORMA DIN ISO 2936. CONTENDO CHAVE DE 2MM, 3MM, 4MM, 5MM, 6MM, 8MM, 10MM, 1.5MM E 2.5 MM.				Vonder/ Cód. 3573151010	Jogo	20 dias	30 dias	02	40,00	80,00
07/133	Jogo de Bits com 25 peças, com estojo para armazenamento dos bits e com formato que permita utilização dos bits, funcionando como uma chave de fenda/phillips (kit com: 1 Adaptador magnético para bits; 6 Fenda: 4 (2) - 6 (2) - 7 (2) mm; 6 Philips: PH1 (2) - PH2 (2) - PH3 (2); 6 Pozidriv: PZ1 (2x) - PZ2 (2) - PZ3 (2); 6 Torx: T20 (2) - T25 (2) - T30 (2).				Vonder/Cód. 3538032000	Jogo	20 dias	30 dias	01	67,09	67,09
07/139	Jogo de chave combinada - Boca/estrela, com 10 peças. Medidas: 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14 e 17, 19 e 22mm				Mundi/Cód. 16195	Jogo	20 dias	30 dias	02	93,60	187,20
07/144	Chave de fenda, haste em cromo vanádio, acabamento niquelado e polido, tamanho 1/4 X 4"				Vonder/Cód. 3070214400	Peça	20 dias	30 dias	10	4,20	42,00
07/145	Chave de fenda, cabo em PVC rígido, haste em cromo vanádio, acabamento niquelado e polido, tamanho 3/16 X 4"				Vonder/Cód. 3070236400	Peça	20 dias	30 dias	10	3,24	32,40
07/146	Chave de fenda, haste em cromo vanádio, acabamento niquelado e polido, tamanho 1/8 X 4"				Vonder/Cód. 3070218400	Peça	20 dias	30 dias	10	1,92	19,20
07/147	Chave tipo phillips, cabo em PVC rígido, haste em cromo vanádio, acabamento niquelado e polido, tamanho 3/16 X 4"				Vonder/Cód. 3072236400	Peça	20 dias	30 dias	10	3,24	32,40
07/149	Chave tipo phillips, haste em cromo vanádio, acabamento niquelado e polido, tamanho 1/8 X 4"				Vonder/ Cód. 3072218400	Peça	20 dias	30 dias	10	5,00	50,00
07/150	Chave tipo phillips,haste em cromo vanádio, acabamento niquelado e polido, tamanho 1/4 X 4"				Vonder/Cód. 3072214400	Peça	20 dias	30 dias	10	4,20	42,00
07/151	Chave universal para tubo, tipo sueca, 426mm				Open Trade/38505	Peça	20 dias	30 dias	02	49,20	98,40
07/154	PREGO DE AÇO, 17 X 27, COM CABEÇA, GALVANIZADO. PACOTE DE 1KG.				Gerdau/17X27 GALV	Kg	20 dias	30 dias	02	38,40	76,80

07/155	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 25MM. Caixa com 100 unidades	Vonder/Cód. 2939402500	Caixa	20 dias	30 dias	05	3,60	18,00
07/156	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 40MM. Caixa com 100 unidades	Vonder/Cód. 2939404000	Caixa	20 dias	30 dias	05	4,44	22,20
07/158	Bucha plástica para fixação, de nylon, tamanho 5. Pacote com 100 unidades	SFOR/Cód. 1019	Pacote	20 dias	30 dias	05	6,48	32,40
07/159	Bucha plástica para fixação, de nylon, tamanho 6. Pacote com 100 unidades	SFOR/Cód. 10192	Pacote	20 dias	30 dias	05	7,92	39,60
10/177	Selante PU 40 com bico dosador, a base de poliuretano. Embalagem com aproximadamente 380g. Cor a definir: branco ou cinza. Validade mínima de 6 meses a contar da data da entrega.	Vonder/Cód. 1647387240	Peça	20 dias	30 dias	10	16,00	160,00
10/179	ADESIVO PARA PVC, PARA TUBOS DE PVC RÍGIDO. COMPOSIÇÃO: RESINA PVC E SOLVENTE, APARÊNCIA INCOLOR, BISNAGA COM 75G.	Krona/Cód. 1652517075	Peça	20 dias	30 dias	20	4,94	98,80
10/180	Fita Dupla Face Siliconada, transparente, para ambiente interno, forte adesão a diversas superfícies, compensação à dilatação térmica, atenuação contra vibrações, resistência a solventes. Tamanho mínimo: 12 mm x 20 m.	Vonder/Cód. 1055012020	Peça	20 dias	30 dias	15	36,10	541,50
10/186	Cola adesiva para cano, com pincel aplicador, pote com 175g	Krona/Cód. 7313	Peça	20 dias	30 dias	10	17,40	174,00
10/193	PISTOLA PARA APLICACAO DE SILICONE EM BISNAGA, ESPESSURA 0,75MM, PARA TUBOS DE 300G	NOVE.54/Cód. 3599100140	Peça	20 dias	30 dias	02	12,00	24,00
10/194	ÓLEO DESENGRIPANTE EM SPRAY, PARA FERRAGENS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	Mundi/Cód. 14806	Peça	20 dias	30 dias	20	7,80	156,00
14/236	ARCO COM SERRA, TAMANHO MINI, COM LÂMINA DE 10". CABO ERGONÔMICO INJETADO. TAMANHO: 10". MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA.	Mundi/Cód. 30102	Peça	20 dias	30 dias	02	8,40	16,80
14/237	Arco de serra manual, fixo, 12 polegadas	NOVE.54/COD 3565000111	peça	20 dias	30 dias	05	16,39	81,95
14/247	MARTELO UNIVERSAL TIPO UNHA, 25MM, EM AÇO FORJADO E TEMPERADO, ACABAMENTO POLIDO, CABO DE MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 30CM.	MONFORT/CO D 3589250125	Peça	20 dias	30 dias	03	22,80	68,40
14/252	TESOURA DE CHAPA 10" TIPO AVIAÇÃO ESQUERDO E RETO	IRWIM/ COD 3085073111	Peça	20 dias	30 dias	01	100,80	100,80
14/265	ENXADA COM CABO DE MADEIRA; FORJADA EM AÇO CARBONO, TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, DIMENSÕES APROXIMADAS 22 X 22 X 130CM.	NOVE54 /Código: 3262925200	Peça	20 dias	30 dias	02	37,20	74,40
14/268	Picareta em aço fundido, tipo larga, com cabo de madeira de 90cm	TENACE/Cód. 3154001005	peça	20 dias	30 dias	02	95,00	190,00

30/330	Torneira para jardim, em PVC , ¼ de volta, bitola ½", com adaptador 3/4, com bico de engate rápido removível e rosca ideal para o encaixe de mangueiras, de parede.	Herc/COD 372	Peça	20 dias	30 dias	20	2,69	53,80
TOTAL DA AF (R\$):								2.580,14
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE		Valor (R\$)	
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina UDESC- CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (Reitoria)		45022	11038	339030.03	1.500.100		156,00	
				339030.24			160,00	
				339030.24			515,60	
				339030.25			24,00	
				339030.42			1.724,54	
Local da Entrega: Reitoria-UDESC/SEAL – Setor de Almoxarifado da Reitoria. Atendimento: das 13h às 19h, de segunda à sexta-feira.								
Fiscal da AF: Wanessa D. C. Ribeiro – contato: (48) 3664-7955; sems.reitoria@udesc.br ; almoxarifado@udesc.br carla.trilha@udesc.br								
Vigência da AF: da sua assinatura até 31/12/2024.								
ATENÇÃO:								
1) Frete – CIF								
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;								
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;								
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-0666/2024, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.								
Florianópolis, (data conforme assinatura)								
Assinatura digital do Ordenador Primário								



Assinaturas do documento



Código para verificação: **IVW5G891**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSE FERNANDO FRAGALLI (CPF: 030.XXX.838-XX) em 19/08/2024 às 13:50:24

Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 10/04/2024 - 12:34:06 e válido até 10/04/2027 - 12:34:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzQyMDNfMzQyNDZfMjAyNF9JVlc1Rzg5MQ==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00034203/2024** e o código **IVW5G891** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.